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Lubartów, dnia 18.01. 2012 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Rady  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

 „ Doliną Wieprza i leśnym szlakiem” 

w roku 2011 

 

W 2011 r. Rada Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza 

i leśnym szlakiem” liczyła 14 członków. W jej składzie zasiadali: 

1. Pan Janusz Bodziacki – Przewodniczący Rady, 

2. Pan Stanisław Jedut – Wiceprzewodniczący Rady, 

3. Pani Grażyna Banachewicz, 

4. Pan Andrzej Bojan, 

5. Pan Sławomir Cieszko, 

6. Pani Anna Cybul – Sobolewska, 

7. Pan Tomasz Futera, 

8. Pan Marek Jankowski, 

9. Pan Andrzej Kaczor, 

10. Pan Jerzy Kostrzewa, 

11. Pan Wiesław Niedziela, 

12. Pan Wacław Osiej, 

13. Pan Jan Sławecki, 

14. Pan Sławomir Wierzchoń 

 

Od dnia 18 lutego 2011, w związku ze zmianą personalną przedstawiciela Gminy 

Lubartów, Gminy Ostrówek, Gminy Serniki oraz Gminy Niedźwiada, do składu Rady 

Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym szlakiem”, Uchwałą nr 1/2011 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, w miejsce; Pana Janusza Bodziackiego, 

Pana Wacława Osieja, Pana Jana Sławeckiego oraz Marka Jankowskiego, zostali 

powołani: Pan Krzysztof Kopyść, Pan Krzysztof Karczmarz, Pan Stanisław Marzęda oraz 

Pan Janusz Marzęda. Skład liczbowy Rady nie uległ zmianie. 
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W roku 2011 Rada odbyła trzy posiedzenia, na których dokonała oceny 

złożonych do biura LGD wniosków o przyznanie pomocy w ramach działań Osi IV 

Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013. 

Pierwsze posiedzenie Rady zostało zwołane dnia 12. 05. 2011 r. Wzięło w nim 

udział 10 członków Rady. Jego celem była ocena wniosków, złożonych do biura LGD 

w ramach III naboru, który odbywał sie w terminie od 01.04.2011 do 22.04.2011 r. 

i dotyczył trzech działań: odnowa i rozwój wsi, tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw 

oraz różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej. Limit dostępnych w tym naborze 

środków wyniósł 1 440 829,50 zł. 

Łącznie do biura wpłynęło 5 wniosków o przyznanie pomocy: 3 na działanie 

odnowa i rozwój wsi, 1 na działanie tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw oraz 1 na 

działanie różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej, na łączną kwotę 

wnioskowaną – 801 990,00 zł. Wśród wnioskodawców znaleźli sie przedsiębiorcy, 

Gmina Serniki, Gmina Niedźwiada oraz Parafia Rzymsko- Katolicka p.w. Przemienienia 

Pańskiego w Firleju.  

Po dokonanej ocenie zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju oraz ocenie według 

lokalnych kryteriów wszystkie złożone w III naborze wnioski zostały skierowane do 

dofinansowania i dalszej oceny odpowiednio do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego oraz do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Drugie posiedzenie Rady miało miejsce 03.06.2011 r. Wzięło w nim udział 

7 członków Rady. Na posiedzeniu dokonano oceny wniosków złożonych do biura 

Stowarzyszenia w ramach IV naboru wniosków, który przeprowadzony został 

w terminie od 28.04.2011 do 20.05.2011 r. i dotyczył jednego działania: małe projekty. 

Limit dostępnych w tym naborze środków wyniósł 865 885,62 zł. 

Łącznie do biura wpłynęło 16 wniosków na łączną kwotę wnioskowaną 

357 168,21 zł. Wśród wnioskodawców znalazły się: gminy: Kock i Serniki, 

Stowarzyszenie na rzecz promocji i rozwoju Gminy Firlej, Stowarzyszenie Gospodyń 

Wiejskich w Woli Skromowskiej, Gminna Biblioteka Publiczna w Sernikach, Parafia 

Rzymsko- Katolicka p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Kamionce, Avers- Studio 

Barbara Kopania, Ośrodek Wypoczynkowy „ Wodnik” Wiesław Śliwka oraz 

Consultingroup SP. z o.o. 

Po dokonanej ocenie zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju oraz ocenie według 

lokalnych kryteriów, do dofinansowania i dalszej oceny, zostało skierowanych 
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9 wniosków. Pozostałe 7 wniosków, po dokonanej ocenie, odrzucono jako niezgodne 

z Lokalną Strategią Rozwoju LGD. 

Trzecie posiedzenie Rady miało miejsce 15.09.2011 r. Wzięło w nim udział 

10 członków Rady. Na posiedzeniu dokonano oceny wniosków złożonych do biura 

Stowarzyszenia w ramach V naboru wniosków, który przeprowadzony został w terminie 

od 04.08.2011 do 26.08.2011 r. i dotyczył wszystkich czterech działań: odnowa i rozwój 

wsi, tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw, różnicowanie w kierunku działalności 

nierolniczej oraz małe projekty. Limit dostępnych w tym naborze środków wyniósł 

1 322 531,15 zł. 

Łącznie do biura wpłynęło 20 wniosków ( 15 na działanie małe projekty, 3 na 

działanie odnowa i rozwój wsi, 2 na działanie różnicowanie w kierunku działalności 

nierolniczej)  na łączną kwotę wnioskowaną 624 850,76 zł. Wśród wnioskodawców 

znalazły się: gminy: Niedźwiada, Firlej, Ostrówek i Kamionka, gminne biblioteki 

publiczne w Ostrówku i Lubartowie,  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce, 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Górka Lubartowska „ Wspólne Marzenia”, 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Skrobowa i Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich 

w Woli Skromowskiej, także Pan Michał Mazurek i Pan Krzysztof Kamil Zawadzki 

z Gminy Kamionka. 

Po dokonanej ocenie zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju oraz ocenie według 

lokalnych kryteriów, do dofinansowania i dalszej oceny, zostało skierowanych 

17 wniosków ( 15 na działanie małe projekty i 2 na działanie odnowa i rozwój wsi). 

Pozostałe 2 wnioski z działania różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej 

zostały odrzucone przez Radę, gdyż nie otrzymały wymaganej minimalnej liczby 

punktów po ocenie według kryteriów lokalnych. Wniosek złożony przez Gminę Firlej na 

działanie odnowa i rozwój wsi został wycofany przez Gminę Firlej przed dokonaniem 

oceny. 

 

W 2011 r. Rada Lokalnej Grupy działania podjęła 47 uchwał: 

1. Uchwała nr III/45/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: 

„ Rewitalizacja dachu zabytkowego kościoła parafialnego pw. Przemienienia 

Pańskiego w Firleju”” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 
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lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi, 

2. Uchwała nr III/46/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: 

„Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki Wieprz w miejscowości Serniki wraz z budową 

przystani kajakowej” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi, 

3. Uchwała nr III/47/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: 

„ Zagospodarowanie placu w centrum miejscowości Pałecznica” do finansowania 

w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie 

operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

Odnowa i rozwój wsi, 

4. Uchwała nr III/48/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Wzrost 

dochodów gospodarstwa z działalności gospodarczej poprzez zakup sprzętu 

sportowego i rehabilitacyjnego, w celu wynajmu” do finansowania w ramach 

działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Różnicowanie 

w kierunku działalności nierolniczej, 

5. Uchwała nr III/49/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , 

pt.: „ 1. Zwiększenie konkurencyjności Ośrodka wypoczynkowego „Wodnik” poprzez 

stworzenie nowoczesnego i kompleksowego produktu turystycznego o zasięgu 

regionalnym. Cel ujęty jako przedmiot i jednocześnie cel główny projektu. 

Produktem turystycznym będzie w przypadku opisywanej inwestycji: 

zmodernizowany ośrodek wypoczynkowy wyposażony w park linowy. 

2. Wyposażenie obiektu gastronomicznego- szt.1- Cel ujęty na poziomie produktu. 

W ramach projektu dokonany zostanie zakup środków trwałych na kuchni. 

W projekcie przewidziano zakup środków trwałych związanych z modernizacją 

kuchni w ośrodku wypoczynkowym” do finansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 



5 

 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Tworzenie i rozwój 

mikroprzedsiębiorstw 

6. Uchwała nr III/50/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy wybranych do dofinansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania: „Odnowa i rozwój wsi”, 

7. Uchwała nr III/51/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy wybranych do dofinansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania: „Różnicowanie w kierunku 

działalności nierolniczej”, 

8. Uchwała nr III/52/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy wybranych do dofinansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania: „Tworzenie i rozwój 

mikroprzedsiębiorstw”, 

9. Uchwała nr IV/53/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03.06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Remont 

i renowacja zabytkowej dzwonnicy kościelnej przy kościele parafialnym p.w. Św. 

Apostołów Piotra i Pawła w Kamionce” do finansowania w ramach działania 

4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

10. Uchwała nr IV/54/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Utworzenie 

punktu udostępniania naczyń oraz innego sprzętu związanego z organizacją 

uroczystości rodzinnych”,  do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

11. Uchwała nr IV/55/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Przy 
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wspólnym stole” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania Małe projekty, 

12. Uchwała nr IV/56/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Majówka 

rodzinna” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania Małe projekty, 

13. Uchwała nr IV/57/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Wspieranie 

rozwoju społeczno- kulturalnego mieszkańców poprzez wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Przypisówce” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

14. Uchwała nr IV/58/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Budowa placu 

zabaw przy Zespole Szkół w miejscowości Poizdów” do finansowania w ramach 

działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

15. Uchwała nr IV/59/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Wydanie 

gazety o obszarze LGD” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

16. Uchwała nr IV/60/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Wystawa 

o obszarze LGD”  do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania Małe projekty, 

17. Uchwała nr IV/61/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Zawody 

sportowe w Firleju 2013”   do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 
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lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

18. Uchwała nr IV/62/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Majówka 

Firlej 2013” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania Małe projekty, 

19. Uchwała nr IV/63/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji, pt.: „Inauguracja 

sezonu w Firleju” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

20. Uchwała nr IV/64/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: 

„Spartakiada Firlej 2012”  do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

21. Uchwała nr IV/65/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Kampania 

outdoorowa obszaru LGD „ Doliną Wieprza i leśnym szlakiem”  do finansowania 

w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie 

operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe 

projekty, 

22. Uchwała nr IV/66/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Kampania 

radiowa obszaru LGD „ Doliną Wieprza i leśnym szlakiem”  do finansowania 

w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie 

operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe 

projekty, 

23. Uchwała nr IV/67/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Festyn nad 

Wieprzem”  do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych 
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strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania Małe projekty, 

24. Uchwała nr IV/68/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Piknik 

rodzinny w Sernikach” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

25. Uchwała nr IV/69/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 03. 06. 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania: „ Małe projekty”, 

26. Uchwała nr V/70/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury w Samoklęskach poprzez wykonanie instalacji 

centralnego ogrzewania” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

27. Uchwała nr V/71/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Modernizacja 

Wiejskiego Domu Kultury i Sportu w Siedliskach poprzez budowę kominka 

grzewczego oraz doposażenie kuchni”,  do finansowania w ramach działania 

4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

28. Uchwała nr V/72/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Podniesienie 

jakości życia i promocja miejscowości Skrobów i Skrobów-Kolonia poprzez 

organizację przedsięwzięcia kulturalnego-Festyn integracyjny w Skrobowie” do 

finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Małe projekty, 

29. Uchwała nr V/73/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Biesiada 
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rodzinna” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania Małe projekty, 

30. Uchwała nr V/74/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „ Remont 

połączony z modernizacją budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzeźnica 

Leśna” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania Małe projekty, 

31. Uchwała nr V/75/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Święto 

roweru w Gminie Ostrówek 2012 rok” do finansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

32. Uchwała nr V/76/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Kampania 

promocyjna Gminy Ostrówek” do finansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

33. Uchwała nr V/77/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Festyn 

rodzinny w Gminie Ostrówek 2012 rok” do finansowania w ramach działania 

4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

34. Uchwała nr V/78/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Piknik 

lotniczy w miejscowości Leszkowice 2012 rok” do finansowania w ramach działania 

4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

35. Uchwała nr V/79/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Biblioteka 

czasem malowana” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 
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lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

36. Uchwała nr V/80/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „II Leszkowska 

Biesiada Świętojańska” do finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

37. Uchwała nr V/81/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „XVII 

Przełajowy Bieg Pierwiosnka w ramach XX Grand Prix Polski Środkowo - Wschodniej 

w Biegach Ulicznych Przełajowych”  do finansowania w ramach działania 4.1/413- 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

38. Uchwała nr V/82/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Schronisko 

turystyczne „Dobra Nocka” w Leszkowicach”  do finansowania w ramach działania 

4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

39. Uchwała nr V/83/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Dni Górki 

Lubartowskiej festyn promocyjno-integracyjny” do finansowania w ramach działania 

4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Małe projekty, 

40. Uchwała nr V/84/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Promocja 

Gminy Lubartów poprzez wydanie albumu „Na nadwieprzańskim szlaku” do 

finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Małe projekty, 

41. Uchwała nr V/85/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Budowa 

ogrodzenia, wiat oraz remont siedzisk na boisku sportowym” do finansowania 

w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie 
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operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

Odnowa i rozwój wsi, 

42. Uchwała nr V/86/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie wybrania operacji , pt.: „Remont 

połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarło” do finansowania 

w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie 

operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

Odnowa i rozwój wsi, 

43. Uchwała nr V/87/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Zakup 

nowych maszyn rolniczych celem prowadzenia działalności gospodarczej” do 

finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej, 

44. Uchwała nr V/88/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „ Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 roku, w sprawie niewybrania operacji , pt.: „Zakup 

nowych maszyn rolniczych celem prowadzenia działalności gospodarczej” do 

finansowania w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej, 

45. Uchwała nr V/89/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania: „ Małe projekty”, 

46. Uchwała nr V/90/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania: „ Odnowa i rozwój wsi”, 

47. Uchwała nr V/91/11 Rady Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza i leśnym 

szlakiem” z dnia 15. 09. 2011 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji 

o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413- Wdrażanie lokalnych strategii 
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rozwoju, w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania: „ Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”. 

 

Łącznie w omawianym okresie sprawozdawczym Rada oceniła 40 wniosków 

o przyznanie pomocy, z czego do dofinansowania skierowała 31, na łączna kwotę 

dofinansowania 1 370 601,97 zł. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

                                                                                                                  Krzysztof Kopyść 
 


